МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 15 августа 2016 г. N 965

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ВИДА СПОРТА "ФУТБОЛ"

На основании подпункта 4.2.21 Положения о Министерстве спорта Российской Федерации,
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 19.06.2012 N 607
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 26, ст. 3525; 2013, N 30 (ч. II), ст.
4112, N 45, ст. 5822; 2015, N 2, ст. 491, N 18, ст. 2711; 2016, N 28, ст. 4741), приказываю:

1. Утвердить прилагаемые правила вида спорта "футбол".

2. Признать утратившим силу приказ Министерства спорта, туризма и молодежной
политики Российской Федерации от 28.04.2010 N 405 "Об утверждении правил вида спорта
"футбол".

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра
спорта Российской Федерации П.А. Колобкова.

Министр
В.Л.МУТКО

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 27.09.2021

Приказ Минспорта России от 15.08.2016 N 965 "Об утверждении
правил вида спорта "футбол"

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=384423&date=27.09.2021&dst=100042&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=298734&date=27.09.2021
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru